Sportkegler-Verband
Kanton St. Gallen

61. OLMA-MS (Nr. 470711)

13. Oktober - 22. Oktober 2011

Burghof, St. Gallen SG

Rangliste

67 Teilnehmer/innen 33 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Bichsel Marcel, Zihlschlacht 1623
Kat. A2 Gaeta Pasquale, Gossau 1557
Kat. A3 Bozic Mato, Niederuzwil 1466
Kat. B1 Dierauer Ulrich, Wil 762
Kat. B2 Grogg Martin, Wittenbach 722
Kat. B3 Hofmanner Elisabeth, Gossau 658
Kat. Altersklasse Naef Hanspeter, Niederuzwil 407
Kat. Gaste Damen Schwegler Helga, St. Gallen 448
Kat. Gaste Herren Rindlisbacher Ueli, Freidorf 504

6 Teilnehmer

5 Teilnehmer

3 Teilnehmer

Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

Herzlichen Dank an all jene, welche die sportliche Herausforderung auf den Burghof-
Bahnen aufgenommen haben und Gratulation allen Ausgezeichneten.

Vorstand Unterverband St. Gallen
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Kategorie Al

1. Bichsel Marcel, Zihlschlacht

2 . Gossner Thomas, Waldkirch

3 . Bleiker Ruedi, Schlieren
ohne Auszeichnung

4 . Jakob Heinz, St.Gallen

5. Eilinger Ursula, Bernhardzell

6 . Kiing Niklaus, Jonschwil

Kategorie A2

1. Gaeta Pasquale, Gossau

2 . Theus Hans, Felsberg
ohne Auszeichnung

3. Petrillo Aldo, Herisau

4 . Hess Christoph, Triesen

5. Romer Willi, Gossau

Kategorie A3

1. Bozic Mato, Niederuzwil

2 . Demjen Mischa, St.Gallen
ohne Auszeichnung

3. Sekinger Bruno, Zufikon

Kategorie B1

1. Dierauer Ulrich, Wil
2 . Deutsch Franz, Uzwil
3 . Breitenmoser Josef, Kirchberg
4 . Schneider Karl, Schaan
ohne Auszeichnung
5. Kohlbrenner Rudolf, Braunau
. Blisser Marcel, Salez
. Engler Sepp, St.Gallen
. Hagen Rolf, Bazenheid
. Scheuber Peter, Lichtensteig
10 . Fassler Hermann, Eichberg
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Kategorie B2

1. Grogg Martin, Wittenbach
. Brandle Thomas, Ebnat-Kappel
. Milicevic Branko, Sevelen
. Keller Margrit, Méarstetten
. Tschurr Antonia, Felsberg
. Kaiser Peter, Buchs
. Kappler Paul, Niederwil
8 . Domig Hubert, Triesen
ohne Auszeichnung
9 . Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
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6 Teilnehmer/innen

KK Golden-Star
KK Guet-Holz

KK Schwyzerhsli

KK Kamor
KK Guet-Holz

5 Teilnehmer/innen

KK Alt Brugg

KK Guet-Holz
KK Werdenberg

3 Teilnehmer/innen

KK Murg
KK Kamor

KK Ochsen

10 Teilnehmer/innen

KK Murg

KK UZE

KK Lindenzéni
KK Firstensteig

KK Lindenzani
KK Werdenberg
KK Guet-Holz
KK Murg

KK Lindenzani
KK Kamor

17 Teilnehmer/innen

KK Guet-Holz
KK Murg

KK Werdenberg
KK UZE

KK Sulai

KK Werdenberg
KK Murg

KK Werdenberg

Lizenz
3 Auszeichnungen

67272
47273
98008

47001
47016
67103

2 Auszeichnungen

47248
32177

47050
37044
47116

2 Auszeichnungen

47014
47054

47010

4 Auszeichnungen

67043
47026
67025
37085

67001
37009
47224
47263
61095
47251

8 Auszeichnungen

47226
47017
37013
47070
32232
47018
47066
37003

47262

Holz

1623
1607
1563

1533
1529
1406

1557

1460

1455
1387

aufg.

1466
1395

1376

762
746
746
741

738
731
726
725
692
663

722
712
697
694
688
684
683
683

681

T™W

48
43
43
44

34
16

43
20

22
16

31
31

26

16
17

12

10

10

15
10

15

11
11
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Lizenz Holz TW

10 . Ospelt Josef, Vaduz KK Firstensteig 37071 676 10
11 . Meile Othmar, Mosnang KK Murg 47264 670 4
12 . Eberle Markus, Schaan KK Firstensteig 37024 669 6
13 . Neuherz Andreas, Rorschacherber KK Werdenberg 47105 667 10
14 . Schadler Ferdi, Schaan KK Firstensteig 37077 663 5
15 . Steiger Peter, Niederuzwil KK UZE 47007 644 4
16 . Giger Maria, Au/ SG KK Kamor 47205 633 4
17 . Gossweiler Therese, Jonschwil 67003 632 4
Kategorie B3 7 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Hofmanner Elisabeth, Gossau KK Guet-Holz 47259 658 1
2 . Tschurr Sebastian, Felsberg KK Sulai 32240 653 2
3. Streuli Hansruedi, Henau KK UZE 47006 624 6
4. Giger Walter, Au / SG KK Kamor 47027 624 3
ohne Auszeichnung
5. Schwyter Toni, Gams KK Werdenberg 37016 619 7
6 . Tschanz Albine, Uzwil KK UZE 47265 609 6
7 . Bucher Carolina, St.Gallen KK Kamor 47036 549 1
Kategorie Altersklasse 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Naef Hanspeter, Niederuzwil KK Lindenzani 67101 00 407 13
2 . Graf Werner, Engelburg 47049 00 404 11
3 . Hofméanner Hans, Gossau KK Guet-Holz 47058 04 376 2
4 . Schmidli Walter, Bronschhofen KK UZE 47048 20 363 6
ohne Auszeichnung
5. Goldi Theres, Wald KK Kamor 47046 03 362 6
6 . Immoos Karl, Bazenheid KK UZE 47063 30 361 5
7 . Forstinger Toni, Vaduz KK Firstensteig 37007 30 358 3
8 . Inauen Loni, Au KK Kamor 47065 30 357 2
Kategorie Gaste Damen 3 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1. Schwegler Helga, St. Gallen 00101 448 4
2 . Rindlisbacher Vreni, Freidorf 00102 437 1
ohne Auszeichnung
3. Koch Silvana, Waldstatt 00103 436 1
Kategorie Gaste Herren 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Rindlisbacher Ueli, Freidorf 00001 504 6
2 . Koch Gustav, Waldstatt 00002 499 16
3 . Kind Albert, Gamprin-Bendern 00025 479 1
4 . Murer Andi, Rheineck 00003 438 1
ohne Auszeichnung
5. Gallautz Adolf, St. Gallen 00004 433 6
6 . Ombar Peter, Neukirch 00005 428 1
7 . Schwegler Josef, St. Gallen 00006 417 2
8 . Hahn Bernd, Gossau 00007 386 3
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