

61. OLMA-MS (Nr. 470711)

13. Oktober - 22. Oktober 2011

Burghof, St. Gallen SG

Rangliste

67 Teilnehmer/innen 33 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat.	A1	Bichsel Marcel, Zihlschlacht	1623	6	Teilnehmer
Kat.	A2	Gaeta Pasquale, Gossau	1557	5	Teilnehmer
Kat.	A3	Bozic Mato, Niederuzwil	1466	3	Teilnehmer
Kat.	B1	Dierauer Ulrich, Wil	762	10	Teilnehmer
Kat.	B2	Grogg Martin, Wittenbach	722	17	Teilnehmer
Kat.	B3	Hofmänner Elisabeth, Gossau	658	7	Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Naef Hanspeter, Niederuzwil	407	8	Teilnehmer
Kat.	Gäste Damen	Schwegler Helga, St. Gallen	448	3	Teilnehmer
Kat.	Gäste Herren	Rindlisbacher Ueli, Freidorf	504	8	Teilnehmer

Herzlichen Dank an all jene, welche die sportliche Herausforderung auf den Burghof-Bahnen aufgenommen haben und Gratulation allen Ausgezeichneten.

Vorstand Unterverband St. Gallen

SSKVMS Vers. 3.1a

Mata navia A4	0 7	Faile als many lines are	2	Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1		Teilnehmer/innen	3	Auszeichnungen		
Bichsel Marcel, Zihlschlach Gasaran Thamas Waldking		KK Golden-Star		67272	1623	48
Gossner Thomas, Waldkird Bloiker Bundi, Sahlieren	n	KK Guet-Holz		47273 98008	1607 1563	43 43
3 . Bleiker Ruedi, Schlieren ohne Auszeichnung		KK Schwyzerhüsli		90000	1563	43
4 · Jakob Heinz, St.Gallen		KK Kamor		47001	1533	44
5 Eilinger Ursula, Bernhardze	ell	KK Guet-Holz		47016	1529	34
6 · Küng Niklaus, Jonschwil				67103	1406	16
Kategorie A2	5 7	Teilnehmer/innen	2	Auszeichnungen		
1 . Gaeta Pasquale, Gossau				47248	1557	43
2 . Theus Hans, Felsberg		KK Alt Brugg		32177	1460	20
ohne Auszeichnung						
3 · Petrillo Aldo, Herisau		KK Guet-Holz		47050	1455	22
4 · Hess Christoph, Triesen		KK Werdenberg		37044	1387	16
5 . Römer Willi, Gossau				47116	aufg.	
Kategorie A3	3 7	Teilnehmer/innen	2	Auszeichnungen		
1 · Bozic Mato, Niederuzwil		KK Murg		47014	1466	31
2 Demjen Mischa, St.Gallen		KK Kamor		47054	1395	31
ohne Auszeichnung		1/1/ Oak a a a		47040	4070	00
3 · Sekinger Bruno, Zufikon		KK Ochsen		47010	1376	26
Kategorie B1	10 7	Teilnehmer/innen	4	Auszeichnungen		
1 Dierauer Ulrich, Wil		KK Murg		67043	762	16
2 Deutsch Franz, Uzwil		KK UZE		47026	746	17
3 . Breitenmoser Josef, Kirchb	erg	KK Lindenzäni		67025	746	9
4 Schneider Karl, Schaan		KK Fürstensteig		37085	741	12
ohne Auszeichnung 5 Kohlbrenner Rudolf, Brauna	211	KK Lindenzäni		67001	738	8
6 · Büsser Marcel, Salez	au	KK Werdenberg		37009	731	10
7 · Engler Sepp, St.Gallen		KK Guet-Holz		47224	726	8
8 Hagen Rolf, Bazenheid		KK Murg		47263	725	10
9 Scheuber Peter, Lichtenste	ig	KK Lindenzäni		61095	692	9
10 Fässler Hermann, Eichberg	•	KK Kamor		47251	663	5
Kategorie B2		Teilnehmer/innen	8	Auszeichnungen		
1 . Grogg Martin, Wittenbach		KK Guet-Holz		47226	722	15
2 · Brändle Thomas, Ebnat-Ka	ppel	KK Murg		47017	712	10
3 · Milicevic Branko, Sevelen		KK Werdenberg		37013	697	3
4 · Keller Margrit, Märstetten		KK UZE		47070	694	15
5 · Tschurr Antonia, Felsberg		KK Sulai		32232	688	9
6 Kaiser Peter, Buchs		KK Werdenberg		47018	684	11
7 Kappler Paul, Niederwil		KK Murg		47066	683	11
8 Domig Hubert, Triesen		KK Werdenberg		37003	683	6
ohne Auszeichnung 9 Schwingenschrot Karl, Obe	ri 17\^	vil		47262	681	9
5. Conwingonsoniot Rail, Obc		•••		11 202	001	J

SSKVMS Vers. 3.1a

				Lizenz		Holz	TW
10 · Ospelt Josef, Vaduz		KK Fürstensteig		37071		676	10
11 Meile Othmar, Mosnang	•			47264			4
12 · Eberle Markus, Schaan			37024			669	6
13 · Neuherz Andreas, Rorschac	 Neuherz Andreas, Rorschacherber 			47105		667	10
14 Schädler Ferdi, Schaan		KK Fürstensteig		37077		663	5
15 Steiger Peter, Niederuzwil		KK UZE		47007		644	4
16 Giger Maria, Au / SG		KK Kamor		47205		633	4
17 Gossweiler Therese, Jonsch	wil			67003		632	4
Kategorie B3 7 Teilr		nehmer/innen	4 A	uszeichn	ungen		
1 · Hofmänner Elisabeth, Gossa	ıu	KK Guet-Holz		47259	_	658	1
2 . Tschurr Sebastian, Felsberg		KK Sulai		32240		653	2
3 . Streuli Hansruedi, Henau		KK UZE		47006		624	6
4 . Giger Walter, Au / SG		KK Kamor		47027		624	3
ohne Auszeichnung				-			
5 . Schwyter Toni, Gams		KK Werdenberg		37016		619	7
6 Tschanz Albine, Uzwil		KK UZE		47265		609	6
7 Bucher Carolina, St.Gallen		KK Kamor		47036		549	1
Matagaria Altaraldada	0 T-::	I- ·· · //·- · ·	4 ^				
		nehmer/innen	4 <i>P</i>	uszeichn	Ū		
Naef Hanspeter, Niederuzwil		KK Lindenzäni		67101	00	407	13
2 Graf Werner, Engelburg				47049	00	404	11
3 · Hofmänner Hans, Gossau		KK Guet-Holz		47058	04	376	2
4 · Schmidli Walter, Bronschhof	en	KK UZE		47048	20	363	6
ohne Auszeichnung		1414.14					
5 Göldi Theres, Wald		KK Kamor		47046	03	362	6
6 Immoos Karl, Bazenheid		KK UZE		47063	30	361	5
7 · Forstinger Toni, Vaduz		KK Fürstensteig		37007	30	358	3
8 · Inauen Loni, Au		KK Kamor		47065	30	357	2
G	3 Teili	nehmer/innen	2 A	uszeichn	ungen		
1 . Schwegler Helga, St. Gallen				00101		448	4
2 Rindlisbacher Vreni, Freidorf				00102		437	1
ohne Auszeichnung				00400		400	
3 · Koch Silvana, Waldstatt				00103		436	1
Kategorie Gäste Herren	8 Teilı	nehmer/innen	4 A	uszeichn	ungen		
 Rindlisbacher Ueli, Freidorf 				00001		504	6
Koch Gustav, Waldstatt				00002		499	16
3 · Kind Albert, Gamprin-Bender	rn			00025		479	1
4 · Murer Andi, Rheineck				00003		438	1
ohne Auszeichnung							
5 Gallautz Adolf, St. Gallen				00004		433	6
6 · Ombar Peter, Neukirch				00005		428	1
7 · Schwegler Josef, St. Gallen				00006		417	2
8 · Hahn Bernd, Gossau				00007		386	3

SSKVMS Vers. 3.1a